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Concepto

Aprobado

Ampliaciones /
"Rol

Pagado

Subejercicio

1

2

3-(1+2)
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6-(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES ¥ ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS ¥ UTENSILIOS

MATERIALES ¥ ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS ¥ DE
LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES ¥ ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES ¥ ACCESORIOS
MENORES
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS ¥/
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS ¥ COMERCIALES

SERWVIGIOS DE INSTALACION, REPARAGION,
MANTENIMIENTO ¥ CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL ¥ PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS ¥ VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVIGIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

$1,028,667.59
$515,059.20

5284,779.87

598,241.37
§130,587.15
$171,160.19

$33,500.00

$4,000.00
$45,000.00

540,000.00

525,000.00
$12,000.00

511,660.19

$325,930.22
525,000.00
526,000.00
52,000.00

$6,000.00
§7.500.00

$55,000.00
51,300.00
5197,200.00
56,830.22
$65,000.00

565,000.00

$0.00
50.00

50.00

50.00

50.00
§64,552.81
58,292 98

$1,650.97
$32,606.48

50.00

50.00
522,000.38

50.00

-$64,552.81
50.00
527,795.00
563,160.00

$3,500.00
$0.00

523,200.00
$0.00
-5172,207.81

$1,0289,667.59
S515,058.20

5264,779.87

599,241.37
5130,567.15
§235,713.00
541,792 98

$5,650.97
577,608.48

540,000.00

525,000.00
534,000.38

511,660.18

§261,377 44
525,000.00
562,795.00
566,160.00

$9,500.00
§7,500.00

578,200.00
$1,300.00
524,892.19
$6,930.22
$65,000.00

565,000.00

$468,212.68
5268,044.11

5147,648.72

59,728.21
$62,793.64
§173,685.05
532,806.38

$4,690.97
ST7.554.66

50.00

521,382.39
533,931.67

52,608.98

§162,204.82
513.243.94
5§45,970.00
563,160.00

$5720.27
$3,143.40

$37,120.00
50.00
53,596.00
s240.21
$11,000.00

511,000.00

$468,242.68
5268,044.11

5147,678.72

59,726.21
$62,793.64
§173,685.05
$32,806.38

$4,690.97
$77,554.66

50.00

521,892.39
533,931 67

52,808.98

§162,204.80
51324394
$45,970.00
$63,160.00

$5720.25
$3.149.40

$37,120.00
50.00
53,596.00
5240.21
$11,000.00

511,000.00

§561,454.91
S257,015.08

§137,131.16

$89,515.18
§77,783.51
§62,027.95

58,966.60

$960.00
§53.82

540,000.00

3,10761
58871

58,851.21

§99,172.59
511,751.08
56,826.00
52,000.00

$3779.73
$4,350.60

$41,080.00
51,300.00

521,386.19
$5,690.01

§54,000.00

554,000.00

Total del Gasto

§1,501,758.00

$1,591,758.00

$815,102.55

$815,132.53

S776,655.45
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